  1
V5100
Stop Valve-3
ZAWÓR  ODCINAJĄCY  Z  CZERWONEGO  BRĄZU
Konstrukcja
Zawór składa się z:
• korpusu typu „Y”  PN16, DN10...DN40 z gwintem we-
wnętrznym wg DIN2999 (ISO7) dla rur gwintowanych.

zaworem)
UWAGA:     Zawory V5100X… są dostarczane bez nakrętek zespolonych oraz pierścieni uszczelniających.
Sposób zamawiania
Przykład zamówienia DN Gwint kvs Nr katalogowy
10 Rp 3/8” 2.5 V5100Y0010
15 Rp ½” 2.5 V5100Y0015
20 Rp ¾” 7.0 V5100Y0020
25 Rp 1” 7.0 V5100Y0025
32 Rp 1 ¼” 22.0 V5100Y0032
Zawór odcinający Stop Valve-3 z gwintem
wewnętrznym wg DIN2999 (ISO7)
40 Rp 1 ½” 22.0 V5100Y0040
10 G 5/8” A 2.5 V5100X0010
15 G ¾” A 2.5 V5100X0015
20 G 1” A 7.0 V5100X0020
25 G 1 ¼” A 7.0 V5100X0025
32 G 1 ½” A 22.0 V5100X0032
Zawór odcinający Stop Valve-3 z gwintem
zewnętrznym wg ISO228
40 G 1 ¾” A 22.0 V5100X0040
STOP VALVE-3 (V5100)
  3
Akcesoria
Złączki do zaworów z gwintami wewnętrznymi
Zestaw pierścień uszcz. – nakrętka dla rur miedz. i ze stali miękkiej
3/8” x 10 mm VA650A1010
3/8” x 12 mm VA650A1012
½” x 10 mm VA650A1510
½” x 12 mm VA650A1512
½” x 14 mm VA650A1514
½” x 15 mm VA650A1515
½” x 16 mm VA650A1516
¾” x 18 mm VA650A2018
¾” x 22 mm VA650A2022
UWAGA:   Dodatkowe wkładku muszą być użyte dla rur mie-
                 dzianych i ze stali miękkiej (grubość ścianki 1 mm).
Zestaw pierścień uszczelniający, nakrętka i wkładka (2 kpl) dla rur
miedzianych i ze stali miękkiej
3/8” x 12 mm VA651A1012
½” x 12 mm VA651A1512
½” x 15 mm VA651A1515
 ½” x 16 mm VA651A1516
 ¾” x 18 mm VA651A2018
Złączki do zaworów z gwintami zewnętrznymi
Nakrętka mosiężna
3/8“, dla DN10 VA5000A010
½“, dla DN15 VA5000A015
¾“, dla DN20 VA5000A020
1“, dla DN25 VA5000A025
1 ¼“, dla DN32 VA5000A032
1 ½“, dla DN40 VA5000A040
Pierścień uszczelniający
3/8“, dla DN10 VA5090A010
½“, dla DN15 VA5090A015
¾“, dla DN20 VA5090A020
1“, dla DN25 VA5090A025
1 ¼“, dla DN32 VA5090A032
1 ½“, dla DN40 VA5090A040
Złączka mosiężna zewnętrznie gwintowana
3/8“, dla DN10 VA5500A010
½“, dla DN15 VA5500A015
¾“, dla DN20 VA5500A020
1“, dla DN25 VA5500A025
1 ¼“, dla DN32 VA5500A032
 1 ½“, dla DN40 VA5500A040
Złączka mosiężna do lutowania
12 mm, dla DN10 VA5530A010
15 mm, dla DN15 VA5530A015
22 mm, dla DN20 VA5530A020
28 mm, dla DN25 VA5530A025
35 mm, dla DN32 VA5530A032
 42 mm, dla DN40 VA5530A040
Złączka stalowa do spawania
dla DN10 VA5540A010